PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ТЯЖИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ № 7/33 от 18.06.2021 года
652240, Кемеровская обл.                                                                                           тел. 28-4-15

пгт Тяжинский                                                                                           email: tik-tr@yandex.ru
ул. Советская,6

Об исключении из резерва составов участковых комиссий

Кемеровской области - Кузбасса
Руководствуясь пунктом 51 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (с последующими изменениями), Территориальная избирательная комиссия Тяжинского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа лиц согласно приложению 1 к настоящему решению в соответствии с подпунктом г) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 в связи с назначением их в состав участковой избирательной комиссии.

2. Исключить из резерва составов участковых комиссий Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа лиц согласно приложению 3 к настоящему решению в соответствии с подпунктом а) пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утверждённого постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 на основании личного письменного заявления лица, зачисленного в резерв составов участковых комиссий;

3. Направить для размещения настоящее решение на официальном сайте администрации Тяжинского муниципального округа в информационно - телекоммуникационной  сети «Интернет» в меню сайта «Территориальная комиссия».

	Председатель Территориальной избирательной комиссии Тяжинского      муниципального округа
		             О.М. Ряшина

	Секретарь Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
		             Н.Ф. Мухина

Приложение 1
к решению Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
от 18 июня 2021 года № 7/33
Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений

(при наличии)
	№ избиратель-ного участка
	Документ ТИК о назначении в состав (№, дата)

	1.
	Бороненко Елена Васильевна
	24.08.1973
	собрание избирателей по месту жительства с. Новоподзорново
	-
	1547
	№7/30 от 18.06.2021г.

	2.
	Вальтер Николай Андреевич
	29.01.1967
	собрание избирателей по месту жительства пгт. Итатский
	-
	1563
	№7/31 от 18.06.2021г.

	3.
	Волкова Любовь Иоганесовна
	26.03.1966
	собрание избирателей по месту жительства c. Новопреображенка
	-
	1533
	№7/29 от 18.06.2021г.

	4.
	Каменская Ольга Александровна
	15.05.1977
	собрание избирателей по месту жительства

пгт. Итатский
	-
	1563
	№7/31 от 18.06.2021г.

	5.
	Марадудина Елена Михайловна
	26.05.1983
	Кемеровское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России
	-
	1565
	№7/32 от 18.06.2021г.

Приложение 2
к решению Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа
от 18 июня 2021 года № 7/33
Список лиц, исключённых из резерва составов участковых комиссий
Территориальной избирательной комиссии Тяжинского муниципального округа

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Кем предложен
	Очередность назначения, указанная субъектом права внесения предложений

(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	Марченко Лариса Ивановна
	23.06.1968
	Кемеровское региональное отделение
Политической партии ЛДПР –

Либерально-демократическая партия России
	-